

NOMBRE DE LA EMPRESA: CAMLEY, S.A. DE C.V. (NIT 0614-010411-105-8)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM 1	CANTIDA D	UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DIVISIONES DE TABLA YESO, PARA EL LOCAL DE LA UNIDAD DE PRÉSTAMOS DE LA CAJA MUTUAL, EN SAN VICENTE, según el siguiente detalle.		
1.1	1.00	Suma global	Construcción de rampa de concreto, de 1x1.5m, de acceso zona jardinera.	\$ 71.25	\$ 71.25
1.2	1.00	Suma global	Construcción de plancha de cemento y jardinera, de 1x1m.	99.75	99.75
1.3	2.40	m ²	Suministro e instalación de tapón de hueco de puerta existente en la oficina, en tabla yeso, a dos caras, marco de aluminio, pasteado, lijado y pintado.	32.00	76.80
1.4	3.20	m ²	Suministro e instalación de persianas: cortinas verticales plastificadas, tipo Toronto, M/ Vertilux	49.00	156.80
1.5	16.00	m ²	Suministro de pulido de piso de cemento existente.	12.00	192.00
1.6	16.00	m ²	Suministro e instalación de cielo falso, tipo Galaxy, 4x2 pies, en oficina de préstamos.	14.40	230.40
1.7	8.00	m ²	Suministro e instalación de división de tabla yeso, a dos caras, marco de aluminio, pasteado, lijado y pintura color blanco, incluye zócalo y pasamanos de madera, entintado color café, a 1.40 m de altura por 5.71 de largo.	36.00	288.00
1.8	3.20	m ²	Suministro e instalación de ventana corrediza, de vidrio color bronce, e=5mm, de 1.2m de altura, enmarcado en aluminio anodizado, tipo hard-coat.	150.00	480.00
1.9	1.00	c.u.	Suministro e instalación de puerta de vidrio fijo, color bronce, ancho=1m, altura 2.10m, e=5mm, enmarcado en aluminio anodizado, tipo hard-coat, incluye: transon (cargadero) del mismo material, hasta cielo falso, chapa, tope al piso, cerrador de bomba y haladeras de concha a ambos lados. Se instalará detrás de una puerta de madera existente, a la cual se le instalará chapa.	550.00	550.00
1.10	3.00	c.u.	Suministro e instalación de tomacorrientes dobles en paredes (incluye placas nuevas, resane y pintura de divisiones).	39.55	118.65
1.11	2.00	c.u.	Suministro e instalación de lámparas colgantes 4x2 pies, con tubos LED, incluye apagador.	80.50	161.00
1.12	80.00	m ²	Suministro y aplicación de dos manos de pintura de agua, color blanco, tipo excello en paredes interiores y exteriores.	2.30	184.00
			Además: Los trabajos serán realizados por obreros calificados y con experiencia, quienes deberán hacer uso de equipo de protección personal, de conformidad con la legislación vigente, referente a la prevención de accidentes laborales; el Administrador de la Orden de Compra podrá suspender los trabajos de instalación si no se cumple con este requisito. El proveedor será responsable por el cuido y protección de los equipos y de todos los materiales desde la instalación hasta la recepción, debiendo reparar por su cuenta los daños causados por agentes atmosféricos y negligencia de su propio personal. El proveedor deberá consultar al Administrador de la Orden de Compra, sobre cualquier perforación a realizarse en elementos de importancia estructural, tales como columnas, vigas, losas, fundaciones, entre otras. Los materiales y escombros resultantes de los trabajos de instalación, deberán ser desalojados por el proveedor sin costo adicional para La Caja. El Administrador de la Orden de Compra se reserva el derecho de rechazar aquellos materiales y/o equipos, utilizados en las obras, que muestren signos de haber sido contruidos con materia prima defectuosa, que exhiban condiciones de mano de obra de baja calidad o que muestren signos de ser materiales y/o equipo usados. Las condiciones y especificaciones técnicas de esta libre gestión y la oferta adjudicataria, son parte integral de esta orden de compra.		



NOMBRE DE LA EMPRESA: CAMLEY, S.A. DE C.V. (NIT 0614-010411-105-8)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

		<p>TIEMPO DE GARANTÍA: 6 meses</p> <p>TIEMPO DE ENTREGA: 15 días hábiles, después de recibida la Orden de Compra.</p> <p>LUGAR DE ENTREGA: Local de atención al cliente de la Unidad de Préstamos, ubicada en la Dirección Departamental de Educación de San Vicente.</p> <p>Administrador de la orden de compra: Oscar Fernando Portillo Silva, Jefe de Logística y Activos.</p>		
		SON DOS MIL SEISCIENTOS OCHO 65/100 DOLARES		\$ 2,608.65

FORMA DE PAGO: CREDITO A 8 DIAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

[Firma]
Realizado
UACI



[Firma]
ADJUDICADO
Gerente

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4130/ 31